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Né bazé né Ligjit té Punés Nr. 03/L-212 , Ligjit pér ndérmarrjet publike Nr. 03/L-087 nenet 17 dhe 21 si
dhe Ligjit Nr. 04/L-111 pér plotésim ndryshimin e Ligjit pér ndérmarrjet publike, Nenet 9 dhe 13 me té
cilat nene, plotésohen dhe riformulohen Nenet 17 dhe 21 té Ligjit bazik, dhe mbéshtetur né Statutin e
NPL ‘,,Stacioni i Autobuséve” SHA. nr. 02-030101-30488 té datés 24.06.2022, plotésim ndryshimi
07.08.2023 dhe 19.04.2024 té Statutit, pérkatésisht té nenit 23, pika 4 . Bordi i Drejtoréve i NPL
,,Stacioni i Autobuséve” SH.A Drenas né mbledhjen e mbajtur me daté 29/01/2025 jepé miratimin pér
shpalljen e konkurseve, dhe né bazé té vendimit té dates 03.03.2025 me numer protokoli 26/2025.

UD.Kryeshefi Ekzekutiv mori vendim pér :

SHPALLIJE
KONKURS PUBLIK

Pér dy pozita:

R Dispeger NPL “Stacioni | Autobuséve” SH.A Drenas ( 3 pozita )
1. Arkatar NPL “Stacioni | Autobuséve” SH.A Drenas ( 1 pozit)

Pozita : I. Dispeger-Nr | Referencés : 001./2025-N.P.L

| pérgjigjet : Kryeshefit Ekzekutiv té NPL “ Stacioni | Autobuséve” SH.A Drenas

Kohézgjatja e Kontratés : Me kohé té caktuar tre ( 3 ) vjeqare me mundesi vazhdimi.

Kompensimi: Paga ( 350.00€ Bruto )



1. Pérshkrimi i detyrave t& punés dhe pérgjegjésive

Béné pérgatitjen dhe harmonizimin e ditaréve t& komunikacionit, pér linjat urbane , ndérurbane
dhe ndérkombétare, shtypjen e tyre pér evidencg ditore pér hyrjen dhe daljen né stacion gjaté
vitit kalendarik.

Béné pérgatitjen dhe dérgimin e pasqyrave né formé tabelare pér mbajtjen e nisjeve té
operatoréve té transportit rrugor té udhétaréve pér gjdo muaj MI-sé , konform udhézimit
administrative me nr. 08/2013 i MI-s&.

Pérgatité itinerarin e transportit urban , ndérurban dhe ndérkombé&tar né monitorin e vendosur
né holfin e pritjeve né stacion.

Béné shitjen e biletave t& hyrje ~ daljeve né stacion.

Dorézon pazarin ditoré te arkatari.

tdentifikon nevojén pér furnizim me materjal shpenzues té arkes fiskale.

Raporton né baza ditore, javore dhe mujore té linjave t& mbajtura.

Kryen edhe puné té tjera sipas urdhérave té udhéheqésit paraprak.

Kryen edhe puné té tjera nga fushéveprimtaria e veté dhe puné tjera sipas kérkeses sé KE-sé.

2. Kushtet dhe kualifikimet e kérkuara:

v

&

Shkollimi {e preferusheme shkolia e mesme apo universitare né fushat ekonomike, teknike apo
né fusha té tjera té ndérlidhura me aktivitetet né té cilat vepron ndérmarrja)

E preferueshme sé paku 1  njé ) vité pérvoj t& punés.

Té keté shkathtési té shkélqyeshme organizative, teknike dhe t& komunikimit.

T& ket# njohuri té nevojshme té punés me kompjuter, pér detyrat dhe pérgjegjésité e vendit té
punés.

Déshmité mbi njohurité dhe t& arriturat tjera do t& merren né konsideraté dhe vlerésohen
konform relevancés me vendin e punés.

Kandidatét duhet t'i dorézojné dokumentet si mé poshté:

1. Aplikacioni (merret né zyrat e ndérmarrjes dhe mund te shkarkohet ne web te
Komunes Drenas)

2. CV-né,

3. Déshmitd mbi kualifikimin profesional. Diploma te marra jashté vendit, duhet te

jene te nostrifikuar.



4. Déshmité mbi pérvojén e punés -t jetd e déshmuar me pasqyrén e trustit

pensionhal.

5. Certifikatén qé& nuk &shté nén hetime nga Gjykata (jo mé e vijetér se
gjashté&{6)muaj)

6. Kopjen e letérnjoftimit

Pozita : II. Arkatar- Nr | Referencés : 002./2025-N.P.L

| pérgjigjet : Kryeshefit Ekzekutiv té NPL “ Stacioni | Autobuséve” SH.A Drenas dhe Zyrtarit Kryesor
Financiar dhe Thesarit t& NPL “ Stacioni | Autobuséve” SH.A Drenas

Kohézgjatia e Kontrates : Me kohé t& caktuar tre ( 3 } vieqare me mundesi vazhdimi.

Kompensimi: Paga { 350.00€ Bruto )

1, Pérshkrimi i detyrave t& punés dhe pérgiegjésive

Pranon pazarin ditor ( para té gatéshme ) me dokument t& nénshkruar nga operimi ditor;
Regjistron pranimin e parave te gatéshme né ditarin e arkés pér secilin puntorg;

Llogarité t& gjitha mjetet e pranuara né pérfundim — pérmbledhje ditore, bén palosjen dhe
renditjen e parave sipas madhésisé sé vierés sé kartémonedhes dhe pérgatit mjetet e
deponuara / mbledhura pér dorézim né banké né llogari té ndérmarrjes;

Dorézon mjetet né banké né baza ditore;

Pranon fleté-deponimin nga banka pér mjete e deponuara;

Dérgon pér ekzekutim né banké urdhér-transfere t& néshkruara, vulosura dhe protokolluara dhe
pagesat né bank té deleguara nga departamenti financiar;

Dorézon né zyren e financave ditarin e arkés me shenimet, dokumentet e deponimeve té
pazareve ditore nga punétoret dhe fleté deponimin e mjete né banké;

Béné barazimin e puntoréve,

Kryen puné dhe detyra tjera gé lidhen me pérshkrimin e detyrave t& punés, té cilat kérkohen
nga KE.

2. Kushtet dhe kualifikimet e kérkuara:

AN NN

Té keté diplomé t& shkolles sé mesme (e preferusheme universitare né fushat ekonomike).

E preferueshme sé paku 1 { njé ) vit pérvojé té punés.

Té keté shkathtési t& shkélqyeshme organizative, teknike dhe t€ komunikimit.

Té ket& njohuri té nevojshme t& punés me kompjuter, pér detyrat dhe pérgjegjésité e vendit t&
punés.



v Déshmité mbi njohurité dhe té arriturat tjera do t& merren né konsideraté dhe vlerésohen
konform relevancés me vendin e punés.

Kandidatét duhet t'i dorézojné dokumentet si mé poshté:

1. Aplikacioni (merret né zyrat e ndérmarrjes dhe mund te shkarkohet né web te
Komunes Drenas)

2. CV-né.

3. Déshmité mbi kualifikimin profesional. Diploma te marra jashté vendit, duhet te
jene te nostrifikuar.

4, Déshmité mbi pérvojén e puné -té jeté e déshmuar me pasqyrén e trustit
pensional.

5. Certifikatén qé& nuk &shté& nén hetime nga Gjykata (jo mé e vjetér se
gjashté(6)muaj)

6. Kopjen e letérnjoftimit

Informata pér procedurén e konkurimit:

Dokumentacioni i aplikantéve mund té dorézohet (NE ZARF TE MBYLLUR) né objektin e NPL “Stacionit
té Autobuséve”ShA, Drenas, ¢do dité pune prej orés 8:00 - 16:00 nga data 04/03/2025 deri me datén
18/03/2025 ose népérmes postes fizike, (NE ZARF TE MBYLLUR) té adresuar: Pér Kryeshefen Ekzekutive
té& NPL“Stacionit t& Autobuséve”Sh.A, Drenas, si dhe pér mesé postes elektronike né emalin né PDF;
nplsbdrenas@gmail.com

Vlersimi pér kandidatet do té bé&het sipas UA —-MFPT-NR.01/2024
Aplikacionet mund té shkarkohet né web fagen e Komunés sé Drenasit

Vérejtje:Dokumentet e pa kompletuara dhe ato té pasé afatit nuk shqyrtohen

Drenas NPL"Stacioni i Autobuséve” SHA. Drenas

Me 04/03/2025 ona Osmanaj Halilaj: UD. Kryeshefe Ekzekutive




